LEI MUNICIPAL Nº 2.729/2026

Categoria: Leis

Data de Publicação: 11 de fevereiro de 2026

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 7.425,95 (sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e
noventa e cinco centavos), servindo de igual valor a redução de dotação.

Anexos